
Ročník 2008

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 134 Rozeslána dne 1. prosince 2008 Cena Kč 215,–

O B S A H :

411. Vyhláška o stanovení druhů zvířat vyžadujících zvláštní péči

412. Vyhláška o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků



411

VYHLÁŠKA

ze dne 18. listopadu 2008

o stanovení druhů zvířat vyžadujících zvláštní péči

Ministerstvo zemědělství stanoví podle § 29
odst. 1 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti
týrání, ve znění zákona č. 77/2004 Sb. a zákona č. 312/
/2008 Sb., (dále jen „zákon“) k provedení § 13 odst. 11
zákona:

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška stanoví

a) druhy zvířat vyžadující zvláštní péči,
b) vybrané druhy zvířat vyžadující zvláštní péči,

které musí být trvale nezaměnitelně označeny,
včetně věku, do kdy musí být tato zvířata ozna-
čena, a

c) vzor žádosti o povolení chovu druhů zvířat vyža-
dujících zvláštní péči.

§ 2

Druhy zvířat vyžadující zvláštní péči

(1) Z třídy plazů (Reptilia) jsou druhy zvířat vy-
žadující zvláštní péči

a) všechny jedovaté druhy,

b) z řádu krokodýli (Crocodylia) všechny druhy.

(2) Z třídy ptáků (Aves) jsou druhy zvířat vyža-
dující zvláštní péči

a) z řádu kasuáři (Casuariiformes) všechny druhy,
s výjimkou rodu Dromaius,

b) z řádu dravci (Falconiformes) z čeledi jestřábovití
(Accipitridae) z rodů Aquila, Hieraaetus, Pithecop-
haga, Spizaetus, Harpia a Haliaetus všechny
druhy,

c) z řádu sovy (Strigiformes) z čeledi sovovití (Strigi-
dae) z rodu Bubo všechny druhy,

d) z řádu krátkokřídlí (Gruiformes) z čeledi jeřábovití
(Gruidae) z rodu Grus všechny druhy,

e) z řádu brodiví (Ciconiiformes) z čeledi volavkovití
(Ardeidae) z rodů Ardea, Ardeola a Egretta všech-
ny druhy.

(3) Z třídy savců (Mammalia) jsou druhy zvířat
vyžadující zvláštní péči

a) z řádu primáti (Primates) všechny druhy,

b) z řádu šelmy (Carnivora) všechny druhy včetně
ploutvonožců (Pinnipedia), s výjimkou domesti-
kovaných druhů pes (Canis familiaris), kočka
(Felis catus), fretka (Putorius furo) a zvířat chova-
ných jako zvěř v zajetí podle zákona o mysli-
vosti1),

c) z řádu chobotnatci (Proboscidea) všechny druhy,

d) z řádu lichokopytníci (Perissodactyla) všechny
druhy, s výjimkou druhů označovaných nebo evi-
dovaných podle plemenářského zákona2),

e) z řádu sudokopytníci (Artiodactyla) všechny dru-
hy, s výjimkou druhů označovaných nebo evido-
vaných podle plemenářského zákona2), zvířat cho-
vaných jako zvěř v zajetí podle zákona o mysli-
vosti1) a lamy krotké (Lama glama) a alpaky
(Vicugna pacos).

§ 3

Vybrané druhy zvířat vyžadující zvláštní péči,
které musí být trvale nezaměnitelně označeny

(1) Druhy zvířat vyžadující zvláštní péči musí být
trvale nezaměnitelně označeny, pokud již nejsou ozna-
čeny podle jiných právních předpisů3).

(2) Druhy zvířat vyžadující zvláštní péči musí být
trvale nezaměnitelně označeny u zvířat

Sbírka zákonů č. 411 / 2008Strana 6650 Částka 134

1) § 7 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění zákona č. 59/2003 Sb.
2) Zákon č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů

(plemenářský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
3) Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Zákon č. 100/2004 Sb., o ochraně druhů volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi
a dalších opatřeních k ochraně těchto druhů a o změně některých zákonů (zákon o obchodování s ohroženými druhy), ve
znění pozdějších předpisů.



a) podle § 2 odst. 1 písm. a) nejpozději při dosažení
30 cm délky těla,

b) podle § 2 odst. 1 písm. b) nejpozději při dosažení
18 cm délky těla,

c) podle § 2 odst. 2 před vylétnutím z hnízda, nej-
později do 30 dnů po vylíhnutí,

d) podle § 2 odst. 3 písm. a) dříve, než jsou odstaveni
od matky,

e) podle § 2 odst. 3 písm. b), c), d) a e) před odsta-
vem, nejpozději do 90 dnů po narození.

§ 4
Žádost o povolení chovu druhů zvířat

vyžadujících zvláštní péči

Vzor žádosti o povolení chovu druhů zvířat vy-
žadujících zvláštní péči je uveden v příloze této vyhláš-
ky.

§ 5
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem
ode dne jejího vyhlášení.

Ministr:

Mgr. Gandalovič v. r.

Sbírka zákonů č. 411 / 2008Částka 134 Strana 6651



Příloha k vyhlášce č. 411/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 411 / 2008Strana 6652 Částka 134



412

VYHLÁŠKA

ze dne 18. listopadu 2008

o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami
zemědělských pozemků

Ministerstvo zemědělství v dohodě s Ministerstvem
financí stanoví podle § 17 zákona č. 338/1992 Sb., o dani
z nemovitostí, ve znění zákona č. 315/1993 Sb. a zákona
č. 483/2001 Sb.:

§ 1

V příloze této vyhlášky se stanoví seznam katas-
trálních území s přiřazenými průměrnými základními
cenami zemědělských pozemků evidovaných v katastru
nemovitostí v druhu pozemku orná půda, chmelnice,
vinice, zahrady, ovocné sady a trvalé travní porosty1),
odvozenými z bonitovaných půdně ekologických jed-

notek zemědělských pozemků, jejichž ceny stanoví jiný
právní předpis2).

§ 2

Zrušuje se vyhláška č. 287/2007 Sb., o stanovení
seznamu katastrálních území s přiřazenými průměr-
nými základními cenami zemědělských pozemků.

§ 3

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2009.

Mgr. Gandalovič v. r.

Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6653

1) § 2 odst. 3 zákona č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění zákona č. 89/1996
Sb. a zákona č. 120/2000 Sb.

2) Příloha č. 22 k vyhlášce č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (oceňovací vyhláška).



Příloha k vyhlášce č. 412/12008 Sb.

Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6654 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6655



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6656 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6657



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6658 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6659



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6660 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6661



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6662 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6663



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6664 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6665



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6666 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6667



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6668 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6669



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6670 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6671



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6672 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6673



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6674 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6675



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6676 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6677



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6678 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6679



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6680 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6681



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6682 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6683



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6684 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6685



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6686 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6687



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6688 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6689



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6690 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6691



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6692 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6693



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6694 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6695



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6696 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6697



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6698 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6699



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6700 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6701



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6702 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6703



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6704 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6705



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6706 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6707



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6708 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6709



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6710 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6711



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6712 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6713



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6714 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6715



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6716 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6717



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6718 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6719



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6720 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6721



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6722 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6723



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6724 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6725



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6726 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6727



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6728 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6729



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6730 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6731



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6732 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6733



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6734 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6735



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6736 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6737



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6738 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6739



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6740 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6741



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6742 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6743



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6744 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6745



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6746 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6747



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6748 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6749



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6750 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6751



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6752 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6753



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6754 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6755



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6756 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6757



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6758 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6759



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6760 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6761



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6762 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6763



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6764 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6765



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6766 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6767



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6768 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6769



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6770 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6771



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6772 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6773



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6774 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6775



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6776 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6777



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6778 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6779



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6780 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6781



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6782 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6783



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6784 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6785



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6786 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6787



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6788 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6789



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6790 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6791



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6792 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6793



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6794 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6795



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6796 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6797



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6798 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6799



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6800 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6801



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6802 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6803



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6804 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6805



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6806 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6807



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6808 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6809



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6810 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6811



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6812 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6813



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6814 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6815



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6816 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6817



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6818 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6819



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6820 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6821



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6822 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6823



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6824 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6825



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6826 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6827



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6828 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6829



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6830 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6831



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6832 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6833



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6834 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6835



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6836 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6837



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6838 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6839



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6840 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6841



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6842 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6843



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6844 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6845



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6846 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6847



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6848 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6849



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6850 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6851



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6852 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6853



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6854 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6855



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6856 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6857



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6858 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6859



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6860 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6861



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6862 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6863



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6864 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6865



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6866 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6867



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6868 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6869



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6870 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6871



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6872 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6873



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6874 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6875



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6876 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6877



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6878 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6879



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6880 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6881



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6882 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6883



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6884 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6885



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6886 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6887



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6888 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6889



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6890 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6891



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6892 Částka 134



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Částka 134 Strana 6893



Sbírka zákonů č. 412 / 2008Strana 6894 Částka 134



Sbírka zákonů 2008Částka 134 Strana 6895



Sbírka zákonů 2008

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, Nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2008 činí 5 000,– Kč, druhá záloha na rok 2008 činí 3 000,– Kč) – Vychází podle potřeby –
Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 174, objednávky jednotlivých částek
(dobírky) – 516 205 207, objednávky-knihkupci – 516 205 161, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka –
800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno:
Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31;
Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953,
tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík,
Lidická 69, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví „U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG,
spol. s r. o., Denisova č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3, Knihkupectví SEVT, a. s., Ostružnická 10; Ostrava: LIBREX,
Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída
Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Vojanova 45, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad.
Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské
nám. 41; Praha 4: SEVT, a. s., Jihlavská 405; Praha 5: SEVT, a. s., E. Peškové 14; Praha 6: PPP – Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17; Praha 8:
Specializovaná prodejna Sbírky zákonů, Sokolovská 35, tel.: 224 813 548; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12
hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@abonent.cz; Praha 10: BMSS START, s. r.o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5,
tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan,
K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786; Teplice: Knihkupectví L & N, Masarykova 15; Ústí nad
Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů
včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec:
Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční
podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány
do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od
zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů.
Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 207. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání
novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 6896 Částka 134

8591449 134019

08

ISSN 1211-1244


